Vegg PACi Standard og Elite Inverter+
· Ny Modell med 10 kW kapasitet
· Diskret design for moderne hjem
· Kompakt konstruksjon - hele 15 % mindre enn tidligere
modeller
· Vaskbart frontpanel
· DC-vifte gir bedre effektivitet og kontroll
· Rørutganger i tre retninger

ST
YR
F2
F3
F4
F5
90º
F1
Veggmontert PACi Standard
og Elite Inverter+
Kjøledrift Varmedrift
Kapasitet SEER 1) Inngangseffekt Kapasitet Nom. (Min. - Maks.) SCOP 2) Inngangseffekt Lydtrykknivå 3) Mål (inn) Mål (ut) Driftsområde
Nom. (Min. - Maks.) Nominell Nominell (Min. - Maks.) Ved -7 °C / Ved -15 °C Nominell Nominell (Min. - Maks.) Kjøledrift - varmedrift H x B x D H x B x D Kjøledrift - varmedrift
kW W/W kW kW W/W kW (Hi / Lo / S-Lo) dB(A) mm mm Min. / Maks. °C
Veggmontert PACi Standard Inverter+
KIT-60PKY1E5A 6,0 (2,0 - 7,0) 5,4 a 1,860 (0,325 - 2,750) 6,0 (1,8 - 7,0) / 4,99 / 4,20 3,9 a 1,500 (0,275 - 2,200) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PKY1E5A 7,1 (2,0 - 7,7) 5,1 a 2,450 (0,325 - 3,000) 7,1 (1,8 - 8,1) / 5,08 / 4,37 3,9 a 1,900 (0,275 - 2,550) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PKY1E5A 9,0 (2,7 - 9,7) 5,8 h 3,370 (0,530 - 3,800) 9,0 (2,1 - 10,5) / 9,97 / 8,43 3,8 a 2,430 (0,410 - 3,000) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PKY1E8A 9,0 (2,7 - 9,7) 5,7 h 3,370 (0,530 - 3,800) 9,0 (2,1 - 10,5) / 9,97 / 8,43 3,8 a 2,430 (0,410 - 3,000) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
Veggmontert PACi Elite Inverter+
KIT-50PK1E5A 5,0 (1,5 - 5,6) 6,0 h 1,560 (0,260 - 2,250) 5,6 (1,5 - 6,5) / 4,20 / 3,58 3,9 a 1,500 (0,220 - 2,450) 40 / 36 / 32 — 40 / 36 / 32 300 x 1.065 x 230 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PK1E5A 6,0 (2,5 - 7,1) 6,6 i 1,560 (0,450 - 2,000) 7,0 (2,0 - 8,0) / 6,69 / 6,56 3,9 a 1,820 (0,400 - 2,480) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PK1E5A 7,1 (2,5 - 8,0) 6,6 i 2,090 (0,450 - 2,650) 8,0 (2,0 - 9,0) / 7,52 / 7,65 3,9 a 2,130 (0,400 - 2,900) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PK1E5A 9,5 (3,3 - 10,5) 6,2 i 2,920 (0,840 - 3,400) 9,5 (4,1 - 11,5) / 12,04 / 11,20 3,8 a 2,470 (0,900 - 3,350) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1.065 x 230 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PK1E8A 7,1 (3,2 - 8,0) 6,1 i 2,090 (0,560 - 2,650) 8,0 (2,8 - 9,0) / 7,52 / 7,65 3,8 a 2,130 (0,500 - 2,900) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PK1E8A 9,5 (3,3 - 10,5) 6,0 h 2,920 (0,840 - 3,400) 9,5 (4,1 - 11,5) / 12,04 / 11,20 3,8 a 2,470 (0,900 - 3,350) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1.065 x 230 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
Vurderingsforhold: Kjøling innendørs 27 °C DB / 19 °C WB. Kjøling utendørs 35 °C DB / 24 °C WB. Oppvarming innendørs 20 °C DB. Oppvarming utendørs 7 °C DB / 6 °C WB. (DB: Tørrtemperatur; WB: Våttemperatur).  // Panasonic forbeholder seg retten til å endre produktenes spesifikasjoner.
1) SEER beregnes utfra base Eurovent IPLV for SBEM for U1 innendørsenhet SEER = a(EER25) + b(EER50) + c(EER75) + d(EER100) der EER25, EER50, EER75 og EER100 er EER-målte verdier ved 25 %, 50 %, 75 % og 100 % delvis last for temperaturer på henholdsvis 20, 25, 30 og 35 °C tørrtemperatur. a, b, c og d er verdier som tildeles for en kontortype. Disse verdiene gis
som a = 0,2, b = 0,36, c = 0,32 og d = 0,03. De interne temperaturene måles ved 27 °C tørrtemperatur og 19 °C våttemperatur. 2) SCOP beregnes i base Eurovent IPLV for SBEM med U1 innendørsenhet inkludert korrigering for avrimingsfaktoren. 3) Enhetenes lydtrykknivå viser den oppmålte verdien 1 meter foran hovedenheten og 1,5 meter fra bakken. Lydtrykknivån